
 

 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 

Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124, el.paštas: info@lbf-bowling.lt 

www.lbf-bowling.lt 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

2020-02-07/2020-02-11 

E-posėdžio 

 

 

Protokolas Nr. 3 

2020-02-11 

 

 

LBF Valdybos pirmininko ir LB Prezidento iniciatyva sušauktas LBF valdybos posėdis. 

Posėdžio darbotvarkė Valdybos nariams pateikta el. būdu 2020.01.07. 

Balsavimo pradžia 2020-02-10 20:00, pabaiga - 2020-02-11 20:00 val. 

Balsavimo rezultatai pateikiami elektroniniu laišku LBF sekretoriaus  el.pašto adresu: info@lbf-bowling.lt 

iki 2020-02-11 20:00 val. 

 

Valdybos E-Posėdžio pirmininkas – LBF Valdybos pirmininkas Vaidotas Baranauskas 

Valdybos E-Posėdžio sekretorius – LBF Generalinis sekretorius Tomas Čepulis 

 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Eglė Daunoraitė; 

- Raimondas Narušis; 

- Linas Sasnauskas; 

- Vaidotas Baranauskas; 

- Vaidas Mitkevičius 

 

Valdybos e-posėdyje ir balsavime dalyvavo 5 iš 5 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

 

 

Svarstomi klausimai susiję su: 

1.  Europos senjorų boulingo čempionatu ESBC 2020, vyksiančiu Vokietijoje, Berlyno mieste 

2020.06.26-2020.07.05 dienomis. 

2. Lietuvos boulingo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo čempionatuose taisyklių patvirtinimu. 

 

1.  ESBC 2020 dalyvauti užsiregistravo 22 sportininkai iš Lietuvos.  LBF Valdybos pirmininkas ir 

Prezidentas formuluoja ir teikia balsavimui tokį galimą ESBC 2020 finansavimo formatą: 

 

1.1.1     Skirti finansavimą lygų 4 startinių mokesčių ( pagal ETBF Senjorų europos čempionatą į kurį 

LBF nesiuntė dalyvių) dydžiui; 

1.1.2      Neskirti finansavimo; 

1.1.3      Apmokėti statrtinius mokesčius visiems sportininkams, patekusiems į Master’s etapą. 

  

LBF Valdybos nariai balsuoja pasirinkdami vieną iš 3 variantų. 

 

Tuo atveju, jei po LBF Valdybos balsavimo bus priimtas sprendimas dėl 1-ojo varianto, rengiamas 

papildomas balsavimas. Balsuojama: 

  

1.2.1     Leisti patiems čempionato dalyviams nuspręsti kaip panaudoti LBF skirtas lėšas. 

1.2.2      Skirti numatytą pinigų sumą lygiomis dalimis 4 geriausiai pasirodžiusiems senjorams. 

  

LBF Valdybos nariai balsuoja pasirinkdami vieną iš 2 variantų. 

2. Valdybos nariams svarstymui teikiamos dvi Lietuvos boulingo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo 

čempionatuose taisyklių redakcijos (pridedama): 

2.1. Redakcija Nr. 1; 

2.2. Redakcija Nr. 2 (Išplėstinė. Pažymėta raudonai). 

LBF Valdybos nariai balsuoja pasirinkdami vieną iš 2 variantų. 

 

E-balsavimo rezultatai: 



 

 

EIL. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 

Linas 

Sasnauskas 

Vaidotas 

Baranauskas 

Raimondas 

Narušis 

Vaidas 

Mitkevičius 

Eglė 

Daunoraitė 

1. Europos senjorų boulingo 

čempionatu ESBC 2020, 

vyksiančio Vokietijoje, Berlyno 

mieste 2020.06.26-2020.07.05 

dienomis dalyvių finansavimas 

3 1 1 3 

 

 

1 

2. Lietuvos boulingo rinktinių 

sudarymo ir dalyvavimo 

čempionatuose taisyklės 

1 2 1 2 

 

1 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Valdybos sprendimu Europos senjorų boulingo čempionato ESBC 2020, vyksiančio Vokietijoje, 

Berlyno mieste 2020.06.26-2020.07.05 dienomis, skiriamas finansavimas lygus 4 startinų mokesčių  

( pagal ETBF Senjorų europos čempionatą į kurį LBF nesiuntė dalyvių) dydžiui, rengiant papildomą 

balsavimą, pasirenkant vieną iš žemiau išvardintų varinatų: 

Valdybos nariai balsuoja pasirenkant vieną iš dviejų variantų: 

1.1.    Leisti patiems čempionato dalyviams nuspręsti kaip panaudoti LBF skirtas lėšas. 

1.2.    Skirti numatytą pinigų sumą lygiomis dalimis 4 geriausiai pasirodžiusiems senjorams. 

      2.  Patvirtinti Lietuvos boulingo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo čempionatuose taisykles ( I - 

redakcija). 

 

 

LBF Valdybos pirmininkas        Vaidotas Baranauskas 

 

LBF Generalinis sekretorius         Tomas Čepulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 


